contratação, a quantidade necessária de cada item está descrita no anexo 1.

 

 

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 5.234,92

9.1 Com base em pesquisa em sites das lojas especializadas Dental Cremer, Dental Med Sul, Dental Surya e Dental Speed, o 
valor estimado da presente contratação será de R$ 5.234,92 (cinco mil duzentos e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos).

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

10.1 A aquisição objeto do presente estudo não poderá ser parcelada, pois a utilização desses itens ocorre em fluxo contínuo nos
atendimentos médicos e odontológicos.

[...]

classe 5, tipo uso: 
interno, tipo: 
multiparamétrico, 
apresentação: tira de 
papel, embalado 
individualmente, 
características adicionais: 
para esterilização a 
vapor.

Pacote com 
250 unidades 5 679,50 Dental Cremer

Estimativa do Valor  da  Contratação:  R$  5234,92  (cinco  mil  duzentos  e  trinta  e 

quatro reais e noventa e dois centavos).